
105 RUE JULES GUESDE 

Société par actions simplifiée au capital de 1 000 euros  

Siège social : 63, rue la Boétie  

75008 PARIS 

 

_____________________________________________________________________ 

 

LISTE DES SOUSCRIPTEURS 

 

 

SOUSCRIPTEURS 

 

% 

détention 

Nombre 

d'actions 

souscrites 

Nombre total 

des 

souscriptions 

Montant des 

versements effectués 

(100%) 

 

La société BOETIE CAPITAL 

INVEST  

63, rue la Boétie - 75008 PARIS 

 

 

30 

 

30 

 

30 

 

 

300 

 

 

La société « SELARL DU DOCTEUR 

WILLIAM HAIK » 

21, rue de Chazelles – 75017 PARIS 

  

 

 

20 

 

20 

 

20 

 

200 

 

La société « DONCYA » 

5, rue de la Chaise - 75007 PARIS 

 

 

50 

 

50 

 

50 

 

500 

 

Nombre d'actions souscrites 100% 100   

Nombre des souscriptions   100  

Montant des versements     1 000 

 

Certifié exact, sincère et véritable par Monsieur Théo SOUSSAN, Président de la société 105 rue 

Jules Guesde en cours d’immatriculation. 

 

Fait à Paris, le 21 janvier 2025, en deux exemplaires. 

 

 

 

Le Président 
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