

**105 RUE JULES GUESDE**  
**Société par actions simplifiée au capital de 1 000 euros**  
**Siège social : 63, rue la Boétie**  
**75008 PARIS**

---

**LISTE DES SOUSCRIPTEURS**

SOUSCRIPTEURS	% détention	Nombre d'actions souscrites	Nombre total des souscriptions	Montant des versements effectués (100%)
<b>La société BOETIE CAPITAL INVEST</b>  63, rue la Boétie - 75008 PARIS	30	30	30	300
<b>La société « SELARL DU DOCTEUR WILLIAM HAIK »</b>  21, rue de Chazelles – 75017 PARIS	20	20	20	200
<b>La société « DONCYA »</b>  5, rue de la Chaise - 75007 PARIS	50	50	50	500

Nombre d'actions souscrites	100%	100	100	1 000
Nombre des souscriptions				
Montant des versements				

Certifié exact, sincère et véritable par Monsieur Théo SOUSSAN, Président de la société 105 rue Jules Guesde en cours d'immatriculation.

Fait à Paris, le 21 janvier 2025, en deux exemplaires.

Le Président

Signé par :  
  
 Théo SOUSSAN  
C7E6414AD646492...